

Behavioral Change Group ApS

**Dampfærgevej 27, 5.
2100 København Ø**

CVR-nr. 40 07 79 87

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

15. april 2024

Flemming Hvidsten
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2023

(5. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Behavioral Change Group ApS
Dampfærgevej 27, 5.
2100 København Ø

CVR-nr.

40 07 79 87

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive kommunikations-, lærings- og udviklingsvirksomhed samt efter ledelsen skøn beslægtet virksomhed.

Selskabets direktion

Rikke Krag Hvidesten

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11
2610 Rødovre
CVR.nr. 39 40 81 98

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive kommunikations-, lærings- og udviklingsvirksomhed samt efter ledelsen skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -543.995, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
Bruttofortjeneste		1.224.727	3.122
Personaleomkostninger	1	-1.905.120	-1.588
Afskrivninger		<u>-6.521</u>	<u>-6</u>
Resultat af primær drift		-686.914	1.528
Finansielle indtægter		125	3
Finansielle omkostninger		<u>-2.769</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat		-689.558	1.526
Skat af årets resultat		<u>145.563</u>	<u>-344</u>
Årets resultat		<u>-543.995</u>	<u>1.182</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	1.000
Overført resultat		<u>-543.995</u>	<u>182</u>
		<u>-543.995</u>	<u>1.182</u>

BALANCE 31. december 2023

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.106	27
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		37.743	32
Anlægsaktiver i alt		57.849	59
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.027	1.536
Andre tilgodehavender		15	26
Udskudt skatteaktiv		130.000	0
Selskabsskat		1.563	0
Periodeafgrænsningsposter		1.614	64
		251.219	1.626
Likvide beholdninger		71.121	411
Omsætningsaktiver i alt		322.340	2.037
Aktiver i alt		380.189	2.096

BALANCE 31. december 2023

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		18.730	237
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000
Egenkapital i alt		68.730	1.287
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		0	14
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	2	42.411	41
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.113	338
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1
Selskabsskat		0	330
Anden gæld		215.091	81
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		8.844	4
		269.048	754
Gældsforpligtelser i alt		311.459	795
Passiver i alt		380.189	2.096
Eventualposter m.v.	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	237.873	1.000.000	1.287.873
Koncertilskud		324.852		324.852
Udbetalt udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Overført af årets resultat		-543.995	0	-543.995
Egenkapital 31. december 2023	50.000	18.730	0	68.730

NOTER

	2023	2022
	kr.	tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	1.676.920	1.424
Pensioner	198.616	140
Sociale omkostninger	29.584	24
	<u>1.905.120</u>	<u>1.588</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 42 til betaling efter 5 år.

3. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 26.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FR Hvidesten ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
